
CITTÀ DI ALGHERO
Provincia di Sassari

 Settore VI - Per l'infanzia e per i giovani 

 Eventi e tempo libero

DETERMINAZIONE

N. 3808 del 31/12/2019

N. Sett. 260 /DS_VI del 31/12/2019

OGGETTO: APPROVAZIONE AVVISO PUBBLICO E SCHEMA DI DOMANDA AMMISSIONE 
AL TAVOLO PERMANENTE PER IL TURISMO DI CUI AL REGOLAMENTO APPROVATO 
CON DELIBERAZIONE DI C.C. 87/2019.

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione di Consiglio Comunale n. 87 del 13/12/2019 è stato approvato il 
“Regolamento del Tavolo Permanente per il Turismo”;

Premesso, altresì, che l’articolo 8 del predetto Regolamento prevede che “A seguito di avviso 
pubblicato all’Albo Pretorio e sul sito web del Comune, i soggetti di cui ai punti m., n. ed o. 
dell’articolo 7 interessati a far parte della consulta comunale per il turismo, devono presentare 
apposita richiesta al Sindaco. 1) Alle associazioni, istituzioni e categorie di cui ai punti m., n. ed o. 
dell’articolo 7, che hanno presentato richiesta, accertati i requisiti, viene richiesta la designazione 
dei rappresentanti effettivi e supplenti. A tale adempimento le stesse provvedono entro il termine di 
20 gg. Dal ricevimento della richiesta di designazione.”;

Dato atto che al fine di dare attuazione all’articolo 8 del Regolamento approvato con deliberazione 
di C.C. n. 87 del 13/12/2019 recante disposizioni regolamentari in ordine alla costituzione ed al 
funzionamento del Tavolo Permanente per il Turismo, occorre procedere alla pubblicazione 
dell’avviso pubblico e del relativo schema di domanda atti a consentire la presentazione delle 



candidature a far parte della consulta comunale per il turismo da parte dei soggetti di cui ai punti 
m., n. ed o. dell’articolo 7 del suddetto Regolamento;

Visto il D.Lgs. 267/2000;

DETERMINA

 di approvare l’avviso e lo schema di domanda allegati alla presente determinazione per 
farne parte integrante;

 di procedere alla pubblicazione del suddetto avviso e del suddetto schema di domanda 
sull’Albo Pretorio e sul sito web del Comune di Alghero.

Il Dirigente

MULAS GIOVANNI SALVATORE / ArubaPEC 
S.p.A.

(Documento informatico firmato digitalmente)

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento informatico è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito 
internet per il periodo della pubblicazione: http://albo.comune.alghero.ss.it/web/trasparenzaj/albo-pretorio

Successivamente l’accesso agli atti viene dai singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità 
di cui alla L. 241/90 e s.m.i., nonché al Regolamento per l’Accesso Documentale, Civico e Generalizzato agli Atti Amministrativi


